Not 21 Ansvarsförbindelser och ställda säkerheter

Belopp i kSEK 2014-12-31 2013-12-31

Koncernen

Ansvarsförbindelser

Borgen avseende lån från Finnvera 3 331 3 130

Ställda säkerheter

Spärrade bankmedel, SHB, ställd till förmån för Länsstyrelsen
i Värmlands län avseende åtagande att återställa mark 250 250

Lån Finnvera 5 710 8 943

Spärrade bankmedel avseende kontokort 146 143

Summa ställda säkerheter 6 106 9 336

Moderbolaget

Ansvarsförbindelser

Borgen avseende lån från Finnvera 3 331 3 130

Ställda säkerheter

Spärrade bankmedel, SHB, ställd till förmån för Länsstyrelsen
i Värmlands län avseende åtagande att återställa mark 250 250

Spärrade bankmedel avseende kontokort 100 100

Summa ställda säkerheter 350 350

60  SOTKAMO 2014

Not 23 Resultat per aktie, före och efter utspädning

Resultat per aktie beräknas genom att det resultat som är hänförligt till moderföretagets aktieägare divide-
ras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden exklusive återköpta aktier som
innehas som egna aktier av moderföretaget. För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras
det vägda genomsnittliga antalet stamaktier för utspädningseffekten av i förekommande fall utestående
optioner.

Belopp i kSEK 2014-12-31 2013-12-31

Resultat som är hänförligt till moderföretagets aktieägare -5 407 -5 991

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 20 643 198 14 154 776

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning 19 044 511 14 154 776

Resultat per aktie, före utspädning (SEK) -0,28 –0,42

Resultat per aktie, efter utspädning (SEK) -0,28 –0,42

Not 22 Transaktioner med närstående

Koncernen, Belopp i kSEK

2014-12-31 2013-12-31

Fordran på närstående Skuld till närstående Fordran på närstående Skuld till närstående

Närståenderelation

VD, genom bolag - - - -

Övriga ledande befattningshavare - 108 - 102

Totalt 0 108 0 102

Belopp i kSEK

2014 2013

Försäljning av tjänster Inköp av tjänster Försäljning av tjänster Inköp av tjänster

Närståenderelation

VD, genom bolag - 1 562 - 1 349

Övriga ledande befattningshavare - 1 004 - 941

Totalt 0 2 566 0 2 290

Inköp av tjänster avseende VD avser managementtjänster. Övriga ledande befattningshavare avser arvode för CFO-tjänster. Samtliga transaktioner
har skett genom marknadsmässiga villkor.

Övriga ledandebefattningshavare se not 4.

Skulderna avser fakturerade arvoden för CFO tjänster.

SOTKAMO 2014   61

Not 24 Väsentliga händelser som rapporterats efter räkenskapsårets utgång

HÖGA SILVER- OCH GULDHALTER PÅTRÄFFADES VID BORRNING I SILVERGRUVANS
DJUPFÖRLÄNGNING
Sotkamo Silver har vid Silvergruvan utfört ett diamantborrningsprogram för att ytterligare utreda malm-
fyndighetens gränser, undersöka fyndighetens djupförlängning samt borra genomförningshål för nya
elkablar mellan gruvnivåerna. All borrning var underjordsborrning, 13 hål och totalt 2 502 meter borrades.
Borrningen utfördes med NQ-utrustning som ger en 50,7 mm borrkärna.

Gruvans elanläggningar förbättrades genom installation av två nya elkablar i separata hål mellan nivå-